
UCHWAŁA NR XXIV/301/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 października 2007 r.

w sprawie wzniesienia pomnika „Zbigniewa Herberta”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, oraz z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla uczczenia twórczości wielkiego poety i Polaka Zbigniewa Herberta Rada

Miasta Krakowa postanawia wznieść w roku 2008 Jego pomnik.

§ 2.
Projekt rzeźbiarsko-architektoniczny pomnika, o którym mowa w niniejszej

uchwale, zostanie wyłoniony w drodze konkursu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


